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Kalendar i Konsultimit Publik 

Këshilli Bashkiak Bulqize 

Qershor 2025 

Titulli i Projekt-aktit :  “Konsultim i projektit mbi “Planin Vendor për Barazine Gjinore” 

Propozuesi : Projekt –akti është propozuar nga ana e Kryetarit të Bashkisë. 

Sqarime për projekt-aktin : Relacioni sqarues i projekt-aktit përcakton arsyet e paraqitura nga propozuesi i projekt-aktit, të cilat në mënyrë të 

përmbledhur janë : 

- Nevojat e komunitetit per permiresimin e sherbimeve publike bazuar ne  Planin Vendor për Barazine Gjinore 

Grupet që do të konsultohen: Qytetare te Qytetit dhe njesive administrative, organizatat e shoqerise civile, Media, Komuniteti i Biznesit, shtresat 

ne nevoje, fermere etj. 
 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma 

2 Mbi “Planin Vendor për Barazine 

Gjinore” 

Qershor 2025 Njesia Administrative 
Ostren 

 Takim Publik Takim Publik 

Të dhena në lidhje me “Planin Vendor për Barazine Gjinore” , dhe opsionet që shtrohen para komunitetit si dhe në lidhje me procesin që do të 

ndiqet për trajtimin e rekomandimeve, jepen në Njoftimin për Konsultimin Publik të publikuar së bashku me këtë kalendar.  
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